
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  
Υ.Α./ΚΑ/679/22.08.1996  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ 183ης / 20.05.2015 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ Π.Θ. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

 

Θέμα 9ο) Διάφορα 

 
2) Αποδοχή πρακτικού κατακύρωσης αξιολόγησης υποψηφίων στο πλαίσιο του έργου Κωδ. 

5043 με τίτλο: «Έργο 1.3β/13 με τίτλο: «Μαθήματα ελληνικής γλώσσας, ιστορίας και 

πολιτισμού σε μετανάστες ανέργους, μητέρες, άτομα με αναπηρία (ΑμεΑ) και αναλφάβητους», 

του Ετησίου Προγράμματος 2013 του Ευρωπαϊκού Ταμείου Ένταξης Υπηκόων Τρίτων 

Χωρών» με επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Ανδρουλάκη Γ. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των πενήντα επτά (57) υποψηφίων για τη θέση 

Α, οι οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική 

σειρά): 

 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

3. ΒΡΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ 

4. ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 

5. ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

7. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

8. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

9. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

10. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

11. ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

12. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

13. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

14. ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

15. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 

16. ΚΑΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

17. ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

18. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

19. ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

20. ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

21. ΜΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

22. ΜΑΧΝΤΙ ΑΧΜΕΝΤ 

23. ΜΕΣΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

24. ΜΗΛΙΝΗ ΝΙΚΗ 

25. ΜΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΘΕΝΑ 

26. ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

27. ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗ 

28. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

29. ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

30. ΝΤΑΒΑΡΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

31. ΝΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

32. ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
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33. ΠΑΝΤΕΛΟΥΚΑ ΗΡΩ-ΜΑΡΙΑ 

34. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΤΑΣΑ 

35. ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 

36. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

37. ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

38. ΡΑΚΙΤΖΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

39. ΡΙΖΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

40. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΦΘΟΝΙΑ 

41. ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 

42. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

43. ΣΙΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

44. ΣΙΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

45. ΣΚΟΥΡΜΑΛΛΑ ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ 

46. ΣΚΡΙΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

47. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

48. ΤΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

49. ΤΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

50. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

51. ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

52. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

53. ΦΡΑΓΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 

54. ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

55. ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

56. ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

57. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Α 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 98 

2 ΝΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 98 

3 ΠΑΝΤΕΛΟΥΚΑ ΗΡΩ-ΜΑΡΙΑ 98 

4 ΡΑΚΙΤΖΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 98 

5 ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 96 

6 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 96 

7 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 96 

8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94 

9 ΣΚΟΥΡΜΑΛΛΑ ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ 94 

10 ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 94 

11 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 92 

12 ΜΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΘΕΝΑ 92 

13 ΜΗΛΙΝΗ ΝΙΚΗ 90 

14 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 88 

15 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 86 

16 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 84 

17 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 84 

18 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 84 

19 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 84 

20 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 78 

21 ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 76 
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22 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 70 

23 ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 70 

24 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 70 

25 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 

26 ΚΑΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 70 

27 ΜΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 70 

28 ΝΤΑΒΑΡΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 

29 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΤΑΣΑ 70 

30 ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 

31 ΡΙΖΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 70 

32 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 70 

33 ΣΙΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 70 

34 ΣΙΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 70 

35 ΤΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 70 

36 ΤΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70 

38 ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ 70 

39 ΦΡΑΓΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 70 

40 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 70 

41 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 66 

42 ΒΡΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ 60 

43 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 

44 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 60 

45 ΜΑΧΝΤΙ ΑΧΜΕΝΤ 60 

46 ΜΕΣΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 60 

47 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 60 

48 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 

49 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 60 

50 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 60 

51 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΦΘΟΝΙΑ 40 

52 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20 

Οι κ.κ. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

ΑΓΟΡΑΣΤΗ και ΣΚΡΙΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, δεν υπέβαλαν βιογραφικό σημείωμα και ως εκ 

τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

Η κ. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ δεν υπέβαλε βιογραφικό σημείωμα και έκανε άκυρη επιλογή 

πόλης ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκε. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των δέκα (10) υποψηφίων για τη θέση Β, οι 

οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική σειρά): 

1. ΓΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2. ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4. ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5. ΚΑΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

6. ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

8. ΜΑΧΝΤΙ ΑΧΜΕΝΤ 
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9. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

10. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Β 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 94 

2 ΓΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 85 

3 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 70 

4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 40 

5 ΜΑΧΝΤΙ ΑΧΜΕΝΤ 40 

6 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 

7 ΚΑΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 10 

Η κ. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ δε πληροί τα απαιτούμενα προσόντα και ως εκ τούτου δε 

βαθμολογήθηκε. 

Οι κ.κ. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ και ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ δεν υπέβαλαν 

βιογραφικό σημείωμα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των δεκατεσσάρων (14) υποψηφίων για τη θέση 

Γ, οι οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική 

σειρά): 

1. ΓΚΑΪΝΤΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

4. ΚΙΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

5. ΚΟΥΡΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

6. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7. ΛΙΒΕΡΑΝΟΥ ΖΩΗ 

8. ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

9. ΜΟΓΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

10. ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

11. ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 

12. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

13. ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

14. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Γ 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΓΚΑΪΝΤΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 98 

2 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 97 

3 ΚΙΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 95 

4 ΛΙΒΕΡΑΝΟΥ ΖΩΗ 91 

5 ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 88 

6 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 79 

7 ΜΟΓΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 77 

8 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 40 

9 ΚΟΥΡΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 36 

10 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 20 
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Οι κ.κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ και ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ δε πληρούν τα απαιτούμενα 

προσόντα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν.  

Οι κ.κ. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ και ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ δεν υπέβαλαν 

βιογραφικό σημείωμα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των εννιά (9) υποψηφίων για τη θέση Δ, οι 

οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική σειρά): 

 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

3. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4. ΜΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5. ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

6. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

8. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

9. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Δ 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 94 

2 ΜΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 60 

3 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 20 

4 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 10 

Οι κ.κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ και ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ – ΜΑΡΙΑ 

δε πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

Οι κ.κ. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ και ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ δεν υπέβαλαν 

βιογραφικό σημείωμα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των εννέα (9) υποψηφίων για τη θέση Ε, οι 

οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική σειρά): 

 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

4. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5. ΜΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6. ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

7. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

8. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

9. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Ε 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 92 

2 ΜΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 60 

3 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 30 

4 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 20 

5 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 10 
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Οι κ.κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ και ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ – ΜΑΡΙΑ δε πληρούν τα 

απαιτούμενα προσόντα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

Οι κ.κ. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ και ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ δεν υπέβαλαν 

βιογραφικό σημείωμα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των σαράντα επτά (47) υποψηφίων για τη θέση 

ΣΤ, οι οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική 

σειρά): 

 

1. KUNDURI AURELA 

2. LEE JADE HYUN SAUNG 

3. LUKASHVILI NINO 

4. ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

5. ΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ 

6. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7. ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

8. ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

9. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10. ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΑΡΗΣ 

11. ΓΚΛΑΝΤΚΑ ΣΒΙΤΛΑΝΑ 

12. ΔΡΟΝΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

13. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

14. ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

15. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

16. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 

17. ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

18. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

19. ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

20. ΚΟΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

21. ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

22. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

23. ΚΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 

24. ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

25. ΛΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

26. ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

27. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

28. ΜΕΣΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

29. ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΡΑΝΙΑ 

30. ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

31. ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

32. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

33. ΝΟΥΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

34. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 

35. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

36. ΣΙΜΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37. ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

38. ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΜΑΤΙΝΑ 

39. ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 

40. ΤΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

41. ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

42. ΤΣΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ 

43. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΜΑΡΙΑ  

44. ΦΟΥΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

45. ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
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46. ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

47. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

 

1 ΤΣΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ 100 

2 KUNDURI AURELA 98 

3 LUKASHVILI NINO 98 

4 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 98 

5 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 96 

6 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΜΑΤΙΝΑ 96 

7 LEE JADE HYUN SAUNG 95 

8 ΦΟΥΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ 94 

9 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 92 

10 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 90 

11 ΚΟΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 88 

12 ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 86 

13 ΓΚΛΑΝΤΚΑ ΣΒΙΤΛΑΝΑ 85 

14 ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 84 

15 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 84 

16 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 82 

17 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 

18 ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 80 

19 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 78 

20 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 76 

21 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 75 

22 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΑΡΗΣ 74 

23 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 74 

24 ΚΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 74 

25 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 71 

26 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 

27 ΔΡΟΝΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 66 

28 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 62 

29 ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 62 

30 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 50 

31 ΤΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 50 

32 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 

33 ΣΙΜΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49 

34 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 35 

35 ΛΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 

36 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΡΑΝΙΑ 30 

37 ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΜΑΡΙΑ 30 

Θέση ΣΤ 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 
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38 ΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ 25 

39 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 

40 ΜΕΣΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 25 

41 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 

42 ΝΟΥΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 25 

43 
ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
20 

44 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 10 

45 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5 

Η κ. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ δεν υπέβαλε βιογραφικό σημείωμα και ως εκ τούτου δε 

βαθμολογήθηκε. 

Η κ. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ δεν υπέβαλε βιογραφικό σημείωμα και έκανε άκυρη επιλογή 

πόλης ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκε. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των εκατό είκοσι οκτώ (128) υποψηφίων για τη 

θέση Ζ, οι οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με 

αλφαβητική σειρά): 

 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2. ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3. ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

4. ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5. ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

6. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

8. ΒΑΡΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

9. ΒΑΣΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10. ΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ 

11. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

12. ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13. ΒΡΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ 

14. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15. ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

16. ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

17. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

18. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

19. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

20. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 

21. ΓΡΙΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

22. ΓΩΓΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ 

23. ΔΑΓΚΛΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 

24. ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

25. ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

26. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 

27. ΔΡΟΝΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

28. ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

29. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

30. ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

31. ΖΑΡΚΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

32. ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

33. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
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34. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 

35. ΖΥΔΡΙΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

36. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪΤΣΑ 

37. ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

38. ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

39. ΚΑΠΟΥΡΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

40. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

41. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

42. ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

43. ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

44. ΚΕΠΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

45. ΚΟΚΟΡΕΛΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 

46. ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

47. ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

48. ΚΟΜΠΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

49. ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

50. ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

51. ΚΟΡΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 

52. ΚΟΣΜΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 

53. ΚΟΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

54. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

55. ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

56. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

58. ΚΟΨΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

59. ΚΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 

60. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

61. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ 

62. ΚΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

63. ΛΑΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

64. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

65. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 

66. ΛΑΚΜΕΤΑ ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

67. ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

68. ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

69. ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

70. ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

71. ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

72. ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

73. ΜΑΡΕΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΑΡΓΥΡΩ 

74. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

75. ΜΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76. ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

77. ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 

78. ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 

79. ΜΟΛΟΧΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

80. ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 

81. ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΡΑΝΙΑ 

82. ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 

83. ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

84. ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 

85. ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

86. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

87. ΝΤΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

88. ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
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89. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

90. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΜΑΡΩ 

91. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΑΝΩ 

92. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 

93. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

94. ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

95. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

96. ΡΑΦΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

97. ΡΟΥΣΣΟΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

98. ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

99. ΣΙΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

100. ΣΙΜΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

101. ΣΟΥΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

102. ΣΠΑΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

103. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

104. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ 

105. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

106. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

107. ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ 

108. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

109. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

110. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

111. ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΜΑΤΙΝΑ 

112. ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

113. ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 

114. ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

115. ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΑΝΟΥΣΩ 

116. ΤΣΑΜΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

117. ΤΣΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 

118. ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

119. ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΑΝΝΑ 

120. ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

121. ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

122. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ 

123. ΦΑΝΤΖΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

124. ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

125. ΧΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 

126. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 

127. ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

128. ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Ζ 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 95 

2 ΚΟΜΠΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 94 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 93 

4 ΤΣΑΜΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 93 

5 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 92 

6 ΜΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 91 

7 ΡΑΦΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 91 

8 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 91 
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9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ 90 

10 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 90 

11 ΡΟΥΣΣΟΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 90 

12 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 90 

13 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 89 

14 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 89 

15 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 88 

16 ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 88 

17 ΚΕΠΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 88 

18 ΣΙΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 87 

19 ΚΟΣΜΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 86 

20 ΜΑΡΕΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΑΡΓΥΡΩ 86 

21 ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 85 

22 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 84 

23 ΓΩΓΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ 83 

24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΜΑΡΩ 83 

25 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΜΑΤΙΝΑ 83 

26 ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 82 

27 ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΑΝΟΥΣΩ 82 

28 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 80 

29 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 80 

30 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 80 

31 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 

32 ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 79 

33 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 78 

34 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 78 

35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 78 

36 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 77 

37 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 77 

38 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 76 

39 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 76 

40 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 76 

41 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ 76 

42 ΧΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 76 

43 ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 74 

44 ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 74 

45 ΚΟΡΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 74 

46 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 74 

47 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΑΝΝΑ 74 

48 ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 74 

49 ΛΑΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 72 

50 ΝΤΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 72 

51 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 72 

52 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 72 
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53 ΚΟΚΟΡΕΛΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 70 

54 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 

55 ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 70 

56 ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 69 

57 ΚΟΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 68 

58 ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 68 

59 ΣΟΥΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 67 

60 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 66 

61 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 64 

62 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 62 

63 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 62 

64 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 62 

65 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 62 

66 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 

67 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 60 

68 ΚΑΠΟΥΡΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 

69 ΚΟΨΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 60 

70 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 60 

71 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 56 

72 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 

73 ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 

74 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 54 

75 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 53 

76 ΚΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 52 

77 ΣΠΑΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 52 

78 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ 52 

79 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 52 

80 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 48 

81 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 45 

82 ΛΑΚΜΕΤΑ ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 45 

83 ΣΙΜΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42 

84 ΔΑΓΚΛΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 35 

85 ΤΣΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 35 

86 ΔΡΟΝΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 30 

87 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 

88 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 30 

89 ΜΟΛΟΧΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 30 

90 ΓΡΙΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 20 

91 ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 20 

92 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 20 

93 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 20 

94 ΚΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 20 

95 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΡΑΝΙΑ 20 

96 ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 20 
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97 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΑΝΩ 20 

98 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 

99 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 20 

100 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20 

101 ΦΑΝΤΖΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 20 

102 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 20 

103 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 10 

104 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 

105 ΒΑΡΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 10 

106 ΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ 10 

107 ΖΥΔΡΙΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 10 

108 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

109 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 10 

110 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10 

111 ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 10 

112 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 

113 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 

114 ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ 10 

115 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 10 

Ο κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ δε πληροί τα απαιτούμενα προσόντα και ως εκ τούτου δε 

βαθμολογήθηκε.  

Οι κ.κ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ και ΒΡΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ έκαναν άκυρη επιλογή πόλης ως εκ 

τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

Οι κ.κ. ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΒΑΣΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΩΜΑΪΤΣΑ, ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΜΙΧΕΛΑΚΗ 

ΑΜΑΛΙΑ και  ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ δεν υπέβαλαν βιογραφικό σημείωμα ως εκ τούτου δε 

βαθμολογήθηκαν. 

 Οι κ.κ. ΖΑΡΚΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ και  ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ δεν 

υπέβαλαν βιογραφικό σημείωμα και έκαναν άκυρη επιλογή πόλης ως εκ τούτου δε 

βαθμολογήθηκαν. 

 

Η Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τα απαιτούμενα και επιθυμητά 

προσόντα, προέβη καταρχάς στην αξιολόγηση των σαράντα επτά (47) υποψηφίων για τη θέση 

Η, οι οποίοι υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (με αλφαβητική 

σειρά): 

 

1. ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2. ΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ 

3. ΒΡΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ 

4. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5. ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

6. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

7. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

8. ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

9. ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

10. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

11. ΔΗΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

12. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

13. ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

14. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
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15. ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16. ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

17. ΚΟΚΟΡΕΛΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 

18. ΚΟΣΜΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 

19. ΚΟΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

20. ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 

21. ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

22. ΛΑΖΑΡΗ ΖΩΗ 

23. ΛΙΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

24. ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 

25. ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΡΑΝΙΑ 

26. ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

27. ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

28. ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

29. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

30. ΝΤΙΝΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

31. ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 

32. ΝΤΟΤΑ ΖΩΗ 

33. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

34. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

35. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 

36. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

37. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

38. ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

39. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

40. ΣΙΜΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

42. ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

43. ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

44. ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

45. ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

46. ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

47. ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας αξιολόγησης 

Θέση Η 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 87 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 84 

3 ΔΗΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 83 

4 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 82 

5 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 82 

6 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 82 

7 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 81 

8 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 80 

9 ΝΤΙΝΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 77 

10 ΛΑΖΑΡΗ ΖΩΗ 73 

11 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 72 

12 ΚΟΣΜΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 62 

13 ΚΟΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 58 

14 ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 
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15 ΛΙΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 52 

16 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 52 

17 ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 35 

18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 30 

19 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 30 

20 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 20 

21 ΚΟΚΟΡΕΛΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 20 

22 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 20 

23 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 

24 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 20 

25 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20 

26 ΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ 10 

27 ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 

28 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 10 

29 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

30 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 10 

31 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 

32 ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10 

33 ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 10 

34 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 

35 ΣΙΜΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

36 ΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ 10 

37 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

Οι κ.κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ και ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΡΑΝΙΑ δε πληρούν τα απαιτούμενα 

προσόντα και ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν.  

Οι κ.κ. ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ και ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ δεν υπέβαλαν βιογραφικό σημείωμα ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

Οι κ.κ. ΒΡΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ και ΝΤΟΤΑ ΖΩΗ έκαναν άκυρη επιλογή πόλης ως εκ τούτου δε 

βαθμολογήθηκαν. 

Οι κ.κ. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

και ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ δεν υπέβαλαν βιογραφικό σημείωμα και έκαναν άκυρη επιλογή 

πόλης ως εκ τούτου δε βαθμολογήθηκαν. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών, αφού έλαβε υπόψη το Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων για την 

επιλογή προσωπικού στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Κωδ. 5043 με τίτλο: «Έργο 

1.3β/13 με τίτλο: «Μαθήματα ελληνικής γλώσσας, ιστορίας και πολιτισμού σε μετανάστες 

ανέργους, μητέρες, άτομα με αναπηρία (ΑμεΑ) και αναλφάβητους», του Ετησίου 

Προγράμματος 2013 του Ευρωπαϊκού Ταμείου Ένταξης Υπηκόων Τρίτων Χωρών», εγκρίνει 

την σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ως εξής: 

1. για τη θέση Α της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με τους κ.κ. ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ, ΝΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΠΑΝΤΕΛΟΥΚΑ ΗΡΩ-

ΜΑΡΙΑ, ΡΑΚΙΤΖΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ, ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΣΚΟΥΡΜΑΛΛΑ 

ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ, ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ, ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ και 

ΜΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΘΕΝΑ 

2. για τη θέση Β της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με τον κ. ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, 

3. για τη θέση Γ της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με τους κ.κ. ΓΚΑΪΝΤΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ, ΚΙΤΣΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ και ΛΙΒΕΡΑΝΟΥ ΖΩΗ, 
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4. για τη θέση Δ της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, με 

την κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, 

5. για τη θέση Ε της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με την κ. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ, 

6. για τη θέση ΣΤ της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με τους κ.κ. ΤΣΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ,KUNDURI AURELA, 

LUKASHVILI NINO, ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΜΑΤΙΝΑ, LEE JADE 

HYUN SAUNG, ΦΟΥΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ, ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ και 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟ ΣΤΕΡΓΙΟ, 

7. για τη θέση Ζ της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με τους κ.κ. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΚΟΜΠΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΣΑΜΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ,ΜΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, 

ΡΑΦΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΗΤΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ, 

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΡΟΥΣΣΟΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ, ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΒΛΑΧΟ ΧΡΗΣΤΟ, ΔΑΚΙΔΗ 

ΜΑΡΙΑ, ΚΕΠΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΣΙΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΣΜΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ, ΜΑΡΕΔΗ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΑΡΓΥΡΩ και ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ και 

8. για τη θέση Η της με αρ. πρωτ. 8960/06-05-2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

με τους κ.κ. ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΔΗΜΟΥΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ, ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ και ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ. 

 

Σημειώνεται ότι οι ενδιαφερόμενοι έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης εντός δέκα (10) 

ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση των αποτελεσμάτων στο Πρόγραμμα ‘Διαύγεια’. 

 

…………………………………………………………………………………………………..............  

 
 Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 
Καθηγητής Ζήσης Μαμούρης 
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